PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  "16" ноября 2022 года                                                                        № 420
Об утверждении Перечня объектов благоустройства

общего пользования местного значения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, при проведении инвентаризации территорий сельского поселения, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам инвентаризации объектов общего пользования Перечень объектов благоустройства общего пользования местного значения, утверждённый постановлением от 08.06.2022г. №183, считать утратившим силу.

2. Утвердить Перечень объектов благоустройства общего пользования местного значения, согласно Приложению № 1.

3. Ответственным за ведение Перечня на бумажном носителе и в электронном виде назначается ведущий специалист по вопросам территориального планирования – Гузь Наталья Вадимовна, по форме согласно Приложению №1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте поселения.
Глава администрации                                                                      М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.
( 8 (81371) -16-03